
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                       
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ                
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθ. 13/2023  πρακτικό συνεδρίασης Δ.Σ. Δήμου Τεμπών 
 

 Σήμερα στις 25 του μήνα Αυγούστου  του έτους 2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 21:00’ 
το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Τεμπών συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση (διά περιφοράς),  
ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 6557/24-08-2023  πρόσκληση του Προέδρου του Δ. Σ.  που 
δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 3 του 
Ν.4071/2012 και στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων της έδρας του Δήμου και επιδόθηκε στους 
Δημοτικούς Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 και του 
άρθρου 77 παρ. 6 του Ν. 4172/2013. 
 H γραμματέας του συμβουλίου κα. Κοντογιάννη Παρασκευή συγκέντρωσε τις 
υποβληθείσες από τα μέλη (δια του Επικεφαλής του κάθε συνδυασμού), τοποθετήσεις – 
ψήφους, για το θέμα και διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ 
(27 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν: 

 

 Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  ( 27 ) 

1. Μαϊμάρης Δημήτριος   15. Τσούγιας Χρήστος 

2. Μητσογιάννης Νικ.  16. Κολλάτος Κων/νος 

3. Γκατζόγιας Παναγιώτης  17. Ανδρέου Νικ. 

4. Καραναστάσης Αθανάσιος  18. Τσεργάς Κων/νος 

5. Γκανάτσιος Ζήσης  19. Κοντογιάννης Ιωαν. 

6. Κρικώνης Χρήστος  20. Ζησάκη Ξανθή 

7. Τόπη - Σαϊτη  21. Καρατέγος Μιχάλης 

8. Ζαρδούκας Κων/νος  22. Νταναβάρα Αργυρή 

9. Σίμος Βασίλειος  23. Διψάνας Αχιλλέας 

10. Νικολάου Γεώργιος                           24. Σαϊτης Αστέριος   

11. Βλάχος Αθαν.  25. Αργυρίου Ιωάννης    

12. Ντόντος Γεώργιος  26. Κωστή Μαρία  

13. Κυρίτσης Γεώργιος    27. Χαδουλός Κων/νος  

14. Κακαγιάννης Χρήστος   

   
  Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  ( 0)  

 Αν και νόμιμα κληθέντες 

 
Για τη ψηφοφορία ενημερώθηκε και ο Δήμαρχος κ. Γεώργιος Μανώλης (άνευ ψήφου). 

 
ΘΕΜΑ (5ο) «Εγγραφές- Επανεγγραφές σε Βρεφονηπιακό & Παιδικό Σταθμό, για το σχολ. έτος 
2023-2024»  
Αριθμός   Απόφασης ( 108) 
 
 Ο Πρόεδρος μαζί με την Πρόσκληση, έστειλε και την παρακάτω εισήγηση, καλώντας το 
Δ.Σ. ν’ αποφασίσει σχετικά. 
 



Έχουν υποβληθεί αιτήσεις εγγραφής – επανεγγραφής  νηπίων στα τμήματα  των  
Βρεφονηπιακών - Παιδικών  Σταθμών του Δήμου Τεμπών και συγκεκριμένα: Μακρυχωρίου (46 
αιτήσεις)  και Συκουρίου (16 αιτήσεις)  για το σχολικό έτος 2023-2024 και που πληρούν  τις 
προϋποθέσεις εγγραφής  
 

 Κατόπιν  των ανωτέρω ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  Την αποδοχή των Εγγραφών – Επανεγγραφών  
νηπίων  στους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου Τεμπών,  για το σχολικό έτος 2023-2024,  
σύμφωνα με τους πίνακες. 

 

 Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.3852/2010, του 
Ν.3463/2006, τις ανωτέρω διατάξεις, την εισήγηση του θέματος και  μετά από καταμέτρηση 
ψήφων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο μ ό φ ω ν α  
 

 Την αποδοχή των Εγγραφών – Επανεγγραφών  Νηπίων  & Βρεφών σε Βρεφονηπιακούς 
& Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου Τεμπών,  για το Σχολικό Έτος 2023-2024, σύμφωνα με τους 
παρακάτω πίνακες: 

 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

 
Επανεγγραφές σχολικού έτους 2023-2024 

 

1. ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ   ΧΡΙΣΤΙΝΑ    του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΓΚΡΕΤΣΗ   ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΑ   του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΩΜΑΣ    του ΑΝΔΡΕΑ 

5. ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ-ΕΦΡΑΙΜ  του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΚΥΡΙΑΚΟΥ   ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   του  ΒΑΪΟΥ 

7. ΚΙΤΣΙΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ    του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΛΙΟΥΠΑ   ΘΕΟΔΩΡΑ   του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

9. ΛΟΥΠΑΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΕΥΘΥΜΙΟΣ  του  ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΜΠΟΥΖΩΝΑ  ΑΓΑΠΗ    του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

11. ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗ   ΜΑΡΙΑ    του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΜΩΡΑΪΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ   του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

13. ΝΑΣΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

14. ΠΟΥΡΝΑΡΑ   ΑΓΑΠΗ-ΛΕΜΟΝΙΑ  του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

15. ΠΟΥΡΝΑΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

16. ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ   του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

17. ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ  ΗΛΙΑΣ     του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

18. ΡΙΜΑΓΜΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ   του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

19. ΣΕΡΙΦΗΣ   ΜΙΧΑΗΛ   του  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

20. ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

21. ΤΕΑ   ΝΕΚΤΑΡΙΑ   του  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

22. ΤΣΑΚΝΑΚΗ   ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   του  ΙΩΑΝΝΗ 

23. ΤΣΙΛΙΜΕΝΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ    του ΖΗΣΗ 

24. ΦΟΥΣΙΚΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ   του ΘΩΜΑ 

25. ΧΩΡΑΪΤΗΣ   ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ   του  ΑΛΕΞΙΟΥ 

26. ΚΟΛΩΝΑ  ΜΑΡΘΑ    του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 



Εγγραφές σχολικού έτους 2023-2024 

1. ΑΒΡΑΜΟΥΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ    ΜΥΡΤΩ    του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΒΟΥΛΑΓΓΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ   ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ   του  ΙΟΡΔΑΝΗ 

5. ΓΚΑΜΠΕΤΑΣ   ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ    του  ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 

6. ΓΚΟΡΝΤΟΥΜΕ   ΒΑΛΕΡΙΑ    του  ΑΛΕΚΟ 

7. ΓΚΟΡΝΤΟΥΜΕ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΡΟΥΣΕΝ  του ΑΛΕΚΟ 

8. ΓΡΙΒΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΔΗΜΟΛΙΟΥ   ΖΑΦΕΙΡΙΑ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

10. ΔΟΤΤΑΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ    του  ΖΗΣΗ 

11. ΖΑΡΔΟΥΚΑ   ΑΝΔΡΙΑΝΑ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

12. ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ   του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13. ΛΥΓΟΥΡΑ   ΔΕΣΠΟΙΝΑ    του  ΜΙΧΑΗΛ 

14. ΜΥΛΩΝΑ   ΜΑΡΙΑ    του  ΙΩΑΝΝΗ 

15. ΝΙΚΖΑΣ    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    του  ΙΩΑΝΝΗ 

16. ΠΑΣΤΡΑΣ   ΚΩΣΝΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

17. ΣΑΒΒΙΔΗ   ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ    του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

18. ΣΕΛΗΓΚΟΥΝΑΣ   ΠΑΥΛΟΣ   του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

19. ΣΥΚΙΩΤΗ   ΙΩΑΝΝΑ    του  ΑΓΓΕΛΟΥ 

20. ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ   ΜΑΡΙΟΣ   του  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

 

 

Επανεγγραφές νηπίων σχολικού έτους 2023-2024 

 

1. ΛΟΥΓΓΟΥ   ΔΗΜΗΤΡΑ-ΖΩΗ   του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΠΑΝΟΥ   ΕΛΕΝΗ    του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Εγγραφές Νηπίων σχολικού έτους 2023-2024 

 

1. ΣΔΟΥΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΣΔΟΥΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΝΑ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ     του  ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΛΙΤΑΙΝΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ  του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΛΙΤΑΙΝΑ  ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΜΑΚΡΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ    του  ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΜΑΝΤΕΛΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ    του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

8. ΜΩΡΑΪΤΗ  ΑΣΗΜΙΝΑ    του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΝΟΥΣΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    του  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

10. ΝΤΙΝΑΣ   ΜΙΧΑΛΗΣ    του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

11. ΣΙΜΙΤΖΗ ΑΓΑΠΗ-ΜΑΡΙΑ   του  ΧΡΗΣΤΟΥ 

12. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ   του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 



13. ΤΣΙΑΠΛΕ ΜΑΡΙΑ    του  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

14. ΤΣΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό 108/2023 

…………………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 
 Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη του 
Δημοτικού Συμβουλίου ως παρακάτω: 
 

 Ο Πρόεδρος          Τα Μέλη 
              (υπογραφή)                    (υπογραφές) 

Πιστό αντίγραφο 
O Πρόεδρος Δ.Σ. 

 
 

Μαϊμάρης Δημήτριος 


